
Oznaczenie sprawy: WBUA.271.01.0001.2018 

Ogłoszenie nr 500068152-N-2018 z dnia 29-03-2018 r.  
Kalisz: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  
 
OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu pn. „Opracowanie projektów miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego na terenie miasta Kalisza”  
 
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  
Numer: 533638-N-2018  
Data: 20/03/2018  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
Miasto Kalisz, Krajowy numer identyfikacyjny 250855877, ul. Główny Rynek  20, 62-
800   Kalisz, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 48 627 654 300, e-mail 
zam.publ@um.kalisz.pl, faks .  
Adres strony internetowej (url): http://www.kalisz.pl  
 
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  
II.1) Tekst, który należy zmienić:  
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: III  
Punkt: 1.3.  
 
W ogłoszeniu jest: 4) skierują do realizacji zamówienia osobę posiadającą doświadczenie w 
sporządzaniu prognoz skutków finansowych sporządzanych w ramach projektów 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego lub zmian planów zagospodarowania 
przestrzennego i która sporządziła minimum 2 takie prognozy oddziaływania na środowisko,  
 
W ogłoszeniu powinno być: 4) skierują do realizacji zamówienia osobę posiadającą 
doświadczenie w sporządzaniu prognoz skutków finansowych sporządzanych w ramach 
projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego lub zmian planów 
zagospodarowania przestrzennego i która sporządziła minimum 2 takie prognozy skutków 
finansowych,  
 


